
事 務 連 絡 

令和８年１月２１日 

 

蒲郡市下水道排水設備指定工事店 様 

 

蒲郡市 下水道課 

 

年度末における公共ます設置工事契約に係る完了書類の提出に 

ついて（通知） 

 

平素は蒲郡市下水道事業の推進につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

さて、令和８年３月２５日完了検査分までの公共ます設置工事契約について

は、令和７年度の単価で対応します。 

つきましては、予算の関係上、令和７年度に完了検査を実施したものについて

は、令和８年３月２７日（金）までに必ず完了書類を提出してくださいますよう

お願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担   当 下水道課 排水設備担当 

電   話 ０５３３－６６－１１４０（直通） 


